
S Město Chotěboř 
Trcků z Lípy 69 
583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
zasloupcnc starosloii mčsta Ing. Ondřejem Kozubem 
(dále jen ..objednatel”)

a

TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s. r. o. 
Sokolohradská 167 
583 01 Chotěboř
IČO: 2,5999729
zastoupená jednatelem Ing. Antonínem Šotolou 
(dále jen ..poskytovatel”)

po předchozím projednání a vzájemném souhlasu uzavřely tuto

SMLOUVU

o zajištěni svozu komunálního odpadu

Článek 1
Úvodní ustanovení

1. Objednatel stanovil obecné závaznou vyhláškou mésia Chotěboř é. 4/2021 ze dne 
08.12.2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství (dále jen ..odpadový 
s\ stém města”).
Objednatel je vlastníkem odpadko\y'ch kosu rozmístěných na veřejných prostranstvích ve městě 
Chotěboř včetně místních částí. Objednatel je původcem směsného komunálního odpadu, 
vznikajícího jeho činností.

2. Účelem léto smlouvy je /.ajišlční svozu a odstraňování komunálního odpadu z odpadového 
systému mčsta a zajištění svozu a odstraňování odpadu /.odpadkových košů ve vlastnictví 
objednatele rozmístěných na veřejných prostranstvích na území města Chotěboř včetně 
místních částí.

3. Objednatel je vla.stníkcm zařízení na odstraňování odpadů Skládka rKO Chotěboř - 
Lapíkov. kód zařízení C/..l()0062, které provozuje vlastním jménem a na vlastní 
odpovědnost poskytovatel. Zařízení se nachází na katastrálním území města Chotěboř. 
Poskytovatel na základě zvláštní smlouvy zajišťuje i odstranění odpadu z odpadového 
systému a odpadu z odpadkových košů objednatele uložením v zařízení Skládka I KO 
Chotěboř - I.apíkov.



článek 2 
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele:
a. provádět svoz zbytkového odpadu kat. č. 20 03 01- směsný komunální odpad, 

vzniklého z činnosti fyzických osob a odloženého ve sběrných nádobách 
pro zbytkový odpad v rozsahu a termínech dle léto smlouvy,

b. provádět svoz odpadu odloženého v odpadkových koSfch rozmístěných na území 
mčsUi Choičboř včetně místních Částí,

c. provádět odvoz jednotlhých složek komunálního odpadu, vzniklého z činnosti 
fyzických osob a odloženého ve sběrném dvoře,

d. zajistit odstranění komunálního odpadu podle písm. a) - c) předáním oprávněné 
osobě nebo uložením na skládce TKO Chotéboř - Lapíkov, která je vc vlastnictví 
objednatele a splnění povinností původce podle smlouvy o ukládání odpadů 
na skládce města Cholěboř.

e. provádět vývoz sběrných nádob na tříděny odpad (plast, papír, sklo bílé, sklo 
směsné, kovy), vzniklý z Činnosti fyzických osob a odložený ve .sběrném dvoře,

f. zajistit mobilní sběr nebezpečného odpadu a přístavem* velkoobjemových kontejnerů 
pro odkládání objemného a biologického odpadu v měsících duben, červ'enec. srpen 
a říjen v rozsahu a termínech dle této smlouvy,

g. provádět svoz odpadů, odložených v těchto kontejnerech v termínech dle této 
smlouvy a zajistit v případě potřeby doiřidčni před odstraněním odpadu,

h. prov'áděl svoz zbylkového odpadu kat č. 20 03 01 - směsný komunální odpad, 
vzniklého z činnosti města Cholěboř a odloženého ve sběrných nádobách 
pro zbytkový odpad v rozsahu a terminech dle této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje při plnění závazků podle této smlouvy postupovat s potřebnou 
odbornou péčí, v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o zmčně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jejich prováděcími předpisy v platném 
a účinném znění.

3. Posky^tovatel není povinen provést svoz odpadu odloženého mimo sběrné nádoby 
na zbytkový odpad.

článek 3
Upřesnění práv a povinnosti

1. Poskytovatel prohlašuje, že má oprávněni a veškeré potřebné faktické i odborné 
předpoklady pro řádné a úplné poskytování vlastními silami a prostředky předmětných 
služeb a zavazuje se, že toto bude mil plně zajištěno i po celou dobu trvání této smlouvy 
jako nezbytnou součást plnění předmětu této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje provádět pravidelně jedenkrát za dva týdny svoz zbytkového 
odpadu z Činnosti fyzických osob zc sběrných nádob podle čl. 2 odst. 1 písm. a) této 
smlouvy, a to v souladu s haimonogramem stanoveným v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy, a to vobdobi od 01.01.2024 do 31.12.2024. Odpad je odstraňován 
uložením na skládce 1K.0 Cliotěbor - Lapíkov, která je ve vlastnictví objednatele 
a provozuje ji poskytovatel.



3. Poskytovatel sc zavazuje po dobu trvání smlouvy provádět svoz odpadu z odpadkových 
koAů ve vlaslnict\'í objednatele podle čl. 2 odst. 1 písm. b) pravidelně 2 x týdně, a to vždy 
v pondělí a ve čtvrlek. V době od 01.05.2023 do 30.09.2023 bude prováděn svoz odpadu z 
odpadkových košů 3x týdně, a to v pondělí, ve středu a v pátek. Odpad je odstraňován 
uložením na skládce TKO Chotěboř - Lapíkov, kteráje ve vlastnictví objednatele a 
provozuje ji poskytovatel. Svoz odpadu z odpadkových košů, které jsou na náměsti T. G. 
Masaryka, se bude prováděl každý pracovní den.

4. Poskytovatel se zavazuje provádět dle potřeby odvoz komimálního odpadu z činnosti 
íyzických osob ze sběrného dvora podle či. 2 odsl. 1 pLsm. c) teto smlouvy. Odpad je předán 
oprávněné osobě nebo odstraňován uložením na skládce 1K.0 Chotěboř - Lapikov, která jc 
ve vlastnictví objednatele a provozuje ji poskylovalel.

5. Poskytovatel je povinen v měsících duben, červenec, srpen a říjen umisťovat 
vcikoobjemové kontejnery na objemné a biologické složky komunálního oí^^adu na určená 
stanoviště v termínech dle přílohy Č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy, a provádět 
svoz odloženého odpadu dle harmonogramu stanoveného v příloze č. 2. Odpad odložený 
ve vclkoobjemových kontejnerech v rozporu s obecně závaznou vyhláškou města Chotéboře 
č, 4/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství, bude poskytovatelem 
vyiríden před uložením na skládce odpadů Chotěboř - Lapíkov, která je ve vlastnictví 
objednatele a provozuje ji poskytovatel, a zajištěno jeho odstranění v souladu s platnými 
právními předpisy. V případě zjištění původního vlastníka odpadu, k jehož odložení nejsou 
velkoobjemové kontejnery určeny, sc poskytovatel zavazuje bezodkladně informoval 
zástupce objednatele, předat mu podklady a poskytnout veškerou součinnost potřebnou pro 
zahájení příslušného správního řízení. Nebezpečné odpady, sebrané v rámci mobilního 
svozu,
na adrese Sokoíohradská 167, Chotěboř a dále s nimi bude nakládáno podle platné Smlouvy 
o sběru a zajištění likvidace nebezpečného odpadu.

6. Poskytovatel se zavazuje provádět pravidelně Jedenkrát za dva týdny svoz zbytkového 
odpadu z činnosti města ze sběrných nádob podle čl. 2 odst. 1 písm. h) této smíouvý, 
a to v souladu s přílohou č. 4, která je nedílnou součásti této smlouvy', a to v období 
od fli .01.2024 do 31.12.2024. Odpad je odstraňován uložením na skládce TKO Chotěboř - 
Lapíkov, kteráje ve viasíníctví objednatele a provozuje ji poskytovatel.

budou předány do sběrného dvora odpadů,

Článek 4
Upřesnění práv a povinnosti při zajišťování svazu zbytkového odpadu

1. Poskytovatel se zavazuje při nakládáni suvedenými odpady postupovat v.souladu 
sc zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a jeho prováděcími předpisy.

2. Poskytovatel se zavazuje vést a průběžné aktualizovat evidenci počtu a umístění 
vyvážených nádob na zbytkový odpad vzniklý z činnosti fyzických osob.



3. Poskytovare) se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednatele písemné 
na nutnost provedení údržby, oprav nebo výměny nádob cxipadkových košů ve viastniclvi 
objednatele.

Článek 5
Cena za stnžby a její splatnost

l. Strany stanovují dohodou za posk>1ování služeb podle čl. 2 odst. 1 písm, a) této smlouvT 
(svoz zbytkového komunálního odpadu) po dobu jejího tr\'áni cenu ve výši ICČ.

2. Objednatel uhradí dohodnutou cenu podle odst. 1 ve čtyřech čtvrtletních splátkách 
ve výši
nejpozdčji 20. den prvního měsíce příslušného kalendářního čt\Ttletí,

Kč, a to jednotlivé splátky vždy na základě faktury poskytovatele vystavené

3. Strany stanovují dohodou za poskytování služeb podle čl. 2 odst. 1 písm. b) této smlouvy 
(vý-voz odpadkoxých košů) po dobu jejího trv’ání cenu ve výši Kč.

4. Objednatel uhradí dohodnutou cenu podle odst. 3 ve čtyřech čtvrtletních splátkách ve výši 
a to jednotlivé splátky vždy na základě láklury poskytovatele vystavené nejpo/ději 

20. den prvního měsíce příslušného kalendářního ČtvTtleti.

5. Smluvní strany se dohodly na platbách za poskyiování služeb podle čl. 2 od.st I písm. c) 
(odvoz komunálního odpadu ze sběrného dvora) na základě skutečného počtu vývozů 
naplněných sběrných nádob ze sběrného dvora. Počet vývozů a množstvd odstraněného 
odpadu bude doloženo jedenkrát za měsíc nejpozději do 15 dnů po ukončení příslušného 
kalendářního měsíce. Ceny za odvoz a odstraněni jednotlivých složek komunálního odpadu 
jsou uvedeny v příloze č. 3, která jc nedílnou součástí této smlouvy. Fakturace bude 
prováděna jedenkrát za měsíc, vždy do 30 dnů po skončení vykazovaného období.

6. Smluvní strany sc dohodly na platbách za poskytování služeb podle ČI. 2 odst. 1 písm. e) 
(odvoz tříděného odpadu ze sběrného dvora) na základě skutečného počtu vý'\mzů 
naplněných sběrných nádob zc sběrného dvora. Počet vývmzů a množství odstraněného 
odpadu bude doloženo jedenkrát měsíčně nejpozději do 15 dnů po ukončeni příslušného 
kalendářního měsíce. Ceny za odvoz a odstranění jednotlivých složek komunálního odpadu 
jsou uvedeny v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy. Fakturace bude 
prováděna jedenkrát za měsíc, vždy do 30 dnů po skončení vykazovaného období.

7. Strany stanovují dohodou za poskytování služeb podle čl. 2 odst. 1 písni, f) « g) 
(velkoobjemové kontejnery) léto smlouvy po dobu jejího trv’ání cenu ve výši

8. Objednatel uhradí dohodnutou cenu podle odst. 7 v měsíčních splátkách. 
V měsících duben a říjen ve výši 
a to jednotlivé splátky vždy na základě faktury poskytovatele vystavené nejpozději 20. den 
příslušného kalendářního měsíce a doručené objednateli.

Cč.

Kč. v měsících červ enec a srpen ve výši Kč,

9. Cena za poskytování služeb podle čl. 2 odst. 1 písm. d) je zahrnuta v ceně dle 
odst. 1 tohoto článku.

10. Splatnost faktur poskytovatele Činí 14 dnů od jejího doručení objednateli. 
Veškeré platby budou provedeny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele.



Všechny ťaklury včetně příloh budou objednavateli doručeny elektronicky na emailovou 
adresu rakturv'?7'chotehor.c/ do dvou dnů od vyslavení.

11. V ceně služeb podle předchozích odstavců jsou vedle odměny plně obsaženy i veškeré 
ostatní náklady poskytovatele související s plněním tělo smlouvy. Všechny ceny jsou 
uvedenv bez DPI 1.

12. Smluvní strany se dohodly, že pro případ zvýšení počtu vy\'áž.ených sběrných nádob 
na zbytkový odpad, vzniklý z činnosti fyzických osob o 100 a více kusů. poskytovatel 
předloží bezodkladně objednateli návrh dodatku této smlouvy současně s kalkulací, z níž 
vychází návrh nově výše smluvní ceny. /.výšení počtu v>"vá/enýeh sběrných nádob 
na zbytkový odpad, vzniklý z činnosti fyzických osob o měně než 100 kusů. nebude mít 
na výši smluvní ceny podle ěl. 6 odst. 1 této smlouvy vliv. pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

13. Strany stanovuji dohodou za poskytováni .služeb podle čl. 2 odst. 1 pism. h) lěto smlouvy 
(svoz zbytkového komunálního odpadu z činnosti města) po dobu jejího trvání cenu ve výši

Kč.

Článek 6
Doba tnání smlouvy

1. Doba plněni tělo smlouvy .se sjednává na dobu určitou od 01.01.2024 do .31.12.2024. 
Smlouvu lze ukončit dohodou stran k jakémukoliv datu nebo písemnou výpovědí doručenou 
druhé smluvní straně s výpovědní IhCilou l měsíc, která začíná běžet prvního dne 
následujícího měsíce po předání výpovědi.

2. V případě podstatného porušení smlouvy, kdy poskytovatel nezajišťuje řádně a včas 
dohodnuté služby, je objednatel oprávněn smlouvu ukončil ve Ihňlé 15 dnů. Výpovědní 
lhůla počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po předáni výpovědi.

3. Posk\iovalel se zavazuje do 30 dnů od ukončeni léto smlouvy předat objednateli veškeré 
evidence a jinou dokumentaci týkající se předmětu smlouvy vedené podle platných právních 
předpisu nebo podle ujednání léto smlou\ y.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

1. O uzavření léto .smlouvy rozhodla Rada města Chotčbor usnesením 
ze dne 20.12.2023.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z léto smlouvy je plněním ve vztahu 
k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon ě. 340/2015 
Sb.. o z^■lášlních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, žc skutečnosti a údaje uvedené 
ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této sinlouv> dávají souhlas



ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy 
a mcladai smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Přílohy:
1. Marmonogram svozu zbytkového odpadu z popelových nádob
2. Harmonogram přistavení kontejnerů pro odkládání objemného odpadu
3. Ceník
4. Stanoviště a počet vyvážených popelových nádob původce - města Chotčboř

z 1 -12- 2023 Z 1 -12- 2323V Chotěboři dne:V Chotěboři dne

TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA 
CíiOTĚEOň

Sokclohradská 167, 0! Cho;řbciř
IČO: :59997.->9 * DtC: CZ25999729 

Tel.: 569 626 640 " .Vob,; 777 715 9o4

0)&.r.o.
I

\-v č •/' \
1

,-í'.
\, Ing. Antonín Šotola 

jednatel
Ing. Ondřej Kozub 

starosta
\

CV



Příloha Č.1
Harmonogram svozu zbytkového odpadu z popelových nádob

stí^eda čtvrtek pátekpondělí utery
I IV VII Ul

Bahenní
Březová
Buttulova
Dlouhá 1ř2
Hliněná
Hradební
Hromádky z Jist.
Ječná
Jetelová
Jílová
Ke Stříbrnému Ddc
Koželužská
Lesní
Maková
Nad HliniMěm
Obotecká
Okrajová
Ovesná
Parková
Pnčná
Pšeničné
Rybní
Severní
Skalní
Ste víčková
Smetanova
Soukenická
Trčků z Lípy

Bezděkovská
ČSL armády
Dlouhá 2/2
Dr. Rykra
Drtirwva
F.X Saldy
Fírkušného
Fominova
Husova
Chittussiho
JabloAová
Jiráskova
Któštemi

Chotěboř 5.května 
Brigádnická 
Břevnická RD 
Cihlářská 
Dolní
Družstevní
Haškova
Havlíčkova
Herrmannova
Hromádky z Jist.
Chotěbořova
Jižní
Kosmonautů 
Krále Jana 
Krátká 
Lazebnf 
Mezni
Na Híavatidch 
Na Výsluní 
Nám. TGM 
Palackého 
Pískavá 
Polní
PoŽámická 
Riagrova 
Senftova 
Travní 
U Nádržky

Bfevnická-boxy
Dělnická
Doležálkova
Dukelská
F.X. Svobody
Hoffmannova
Houbová
Hrnčířská
Hubáčkova
Kamenná
Letná
Marešova
Na Chmelnicj
Na Valech
Ningerova
Odborářská
Revoluční
Slámová
Slepá
Východní
Wurmova
čížkova

Legií
Lipová
Luční
Mezíbranská 
Na Skřivánku 
Na Vyhlídce 
Na Zavážce 
Neuddrfiova 
Osevní 
Partyzánská 
Pod Aleji 
Průchova 
Průmyslová 
Sadová 
Sladovnická

Tyršova od ul. Kráe 
J^B po ul. Smetdfiova 
Úzká 
Vrattlá
Za Starým hřištěm
Zámecká
Západní
Žitná

U Obory 
UPrefy 
U Střelnice 
V Drážkách 
Větrná
Za Vlasárnou 
Zahradní

Sakolo hradská
Sportovní
Svojsíkova
Šipková
Šum perská
Theerova
Třešňová
Tyršova od ul.
Smetanova po ul. U
Stadionu
U Čížkovy Studánky
O Stadionu
U Sv. Trojice
\ňšAová
Zadní
Zelená
Železnohoraká

Zednická

místní části Svinný
Rankcv

Klouzovy Dobkov
Počátky

Bílek
Hájek
Pnlemky
Střfžov



cE
E C3 3

> CO
C c> c E o« 3 «2 oc.5^ c3 C>,C/5 raO«/>'3 C>;/! O<2 > O yi

J= *3 Z o c2 C3O2 3“3 "O*2 c. 3 •í?c? oa. >i/5*3 Z3 ZC.C•3 >L. ’íi 'í: c.33 Z >Z *3 ■3 C-P3-3 Z•3£ •3•3 O X:3Z Z« •»E E•3- OZ 3«/5•3 '3 r^i ri3
■•'i O Ez Xo c oct: oE CJ >, >'s> o<NrífS r-iX oX-7. •3 dzo 3 Z Z 3 X•i- o s •3Q 'U ffl > > > Z c•y)řS o X»uo >'d cd oc O' ac0^ w Cff CQ C£r-í 33 3 3 3 0>O >Im

■3
3
C.Z°S ■3U X4^ > "23s 1>•u X■y: X3*sr v< ztfl 3e 3 Ze '3 c —.£ "i

-c ’rs

C 3 Z'ii Xo 2X 3 ir3«3>£ c Cly,=33 nj oJS “3 O 3 Z3 O 3Z >X č >3 z 3•y. ■33 -C. íj X o ’5
•?s
z Io

X
■>. o >C o 
E

> 3'33 > y.Zc í: 
d> X 

:=^ 3 
»í- N
C3 3 
C *S
aj »;^ :3

“O ě

o 3 3XO o oo zwí3 »s; XíjO X 'jN£o ii> z3>k.3 X 1>X > '3O X2 z N•y >O33Z lU*T 3- C 3-■3> 3 Z•3A 3r^i rj r-í riO y 3X X>-1

o o o oo I 3e y 3 3 y)X 1)r-í ri r<j<^í>e o2E E.2 do 3X3- O 3-X Cl ZX o y)o oy cyC -3'.r. 3 3 y yrj iCr-í> C Offi£L y) 3 3 3C X G 
C > 
O -* 
X »y

c 5
y z > £32 y

'3 sB3
•3 0>

>X 3Ces3 OJS >o z.•S >o e o>uc. X .2a "3 >y.

"5 z yE 3y c •>C -5•yy z Cl Clesc y 3U

'1°Z 3

•ý^ 3
NUD z °3

Z yOo *3> y •3yO Xs z>yX Z ■u1 zo >z X >y 33Ez 3 cy c.zty y >y tí X yy. 3Z Ou> zc E c3 X3Xes3 C3 •33C.X s 3 XC V3 *yc_y 3>w 3 5/5c z3 33X 3Z 3 yy.% 3> X3 ^ C.3 I I3- 3-E •3" ■rro y.•3 N3rj rjrj ri 3 32 3 3£o yO o3 Já o > z> z c > X<N rí ritb n co •>•2 z z y ydo 33 Z3" C < < ■3- 3 ZXX 02z N]O Zo 3ZO 3d X3> > >3-«n zi .z czy)o y yo 3 O O3 3 3 3 —X_3
C '3O o o oo o o o 3

rn O O orn
3 Xo o X Xiri •n Cri 3rn
3 SO'cc»y I I I« 3I 33 Xo o o o o o rn
y

ooX >yo o or'-, r*-.f''.r:o X 3o 3O 3- X *3r^. 3- X Z.O ‘T',
2 ^
0- c

&cc O'.



«5
N
o
>

>o

>w.
o

>o
>S
' 
Ô

i

s
M

-p
o

i^.

ea
cx

■B
•>-,
O
afl
O
.2
Xi

3
*= "S
to 2
s> >£

c
•ST

o
o
c '>.o o& Bk(U a>JS»o 15’s oo

« s>
c >

1 cX;a <i>o >CK i3>«> Í3-2 ■p to
3 >UiC > cx2 rt3 O

iK 81 KOti u >>» co Oc »» I■o O *i35 >K *u-O s1o cK -a■a Xi<u » B-esj -rt3 >,n :3> rš 3 CTř O •>>o. •rt X!‘ca3 3 %O O I3 C u <J
3 c £ c g c< <00 3> >O u u c.HR 3>O r-- > ařo CQ<N í/: •3

3

3
WO

•2O o o o o c o 3<r-. r**i c<“« ro cn O•Ors oc«om cOJ
•oI I II SU2 oo o o o o oo o o 3o o o o
ořN »r> •c r* ocs o.



Příloha č. 3

Ceník - odstraňování odpadů kategorie "Ostatnf ze sběrného dvora
ceny Jsou uvedeny bez DPH

Vyvoz kontejnerCi cena Kč/ks
komunální odpad (objemnýJiný BNO) 357
sklo, autoskio 1504
plast směsný 1504
plast bffý (obal, fólie) 1504

1504

Odstranění odpadů cena Kč/t
autoskio dle skutečnosti

Pokud dojde v průběhu roku ke změně cen za odstranění odpadů se strany oprávněných osob, 
jimž poskytovatel odpady předává, doloží poskytovatel aktuální ceny za odstrahováni odpadů 
objednateli. Platby budou probíhat podle těchto aktuálních cen.

Dalží práce spojené S odstraňováním odpadů cena Kč/hod
nakladač UNC 760
ruční marripulace 380



Příloha č. 4

Stanoviště a počet vyvážených popelových nádob původce > město Chotěboř

objem nádoby v I stanovišté počet nádob

110 Jesle Chotěboř 
Pečovatelská služba Chotěboř 
Sbor dobrovolných hasičů Chotěboř 
Budova os. výboru Střížov 
Budova os, výboru Počátky 
Budova os. výboru Rankov 
Budova os. výboru Příjemky 
Budova os. výboru Klouzovy 
Budova KD Dobkov 
Dopravní terminál

2
1
1
1
1
1
1
1
1
1

240 ul. Obolecká (pro chaty) 
budova os. výboru Svinný 
pod rehabilitačním ústavem

1
2
1

1 100
Bitek - parkoviště - Údolí Doubravy 
Hřbitov Chotěboř 
Městský úřad

1
3
2


